八代市長様
法人番号
（１３桁マイナンバー）

所在地

法人名

代表者

連絡先

①減免の対象となる事業年度の決算書の写し
　　（期限内提出が難しいとき遅延理由書）
【初めて減免申請を行う法人の場合下記の書類の添付も必要となります】
②登記簿謄本・定款等の写し
③特定非営利法人は、所轄庁の認証の写し
④寄付行為、規則または規約、その他事業内容を確認することができる書
類等

年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日

      　　　　　　   年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　円

①八代市税条例第５１条第１項第３号の規定に基づく、法人市民税の減免。

②その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　）

八代市条例第５１条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

事　業　年　度

納　　期　　限

法人市民税減免申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

※　法人市民税の申告納付期限（事業年度終了の２か月後）の７日前までに必ず提出してください。

記

減　　免
申 請 額

均等割

法人税割

　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　円

減免を受けよう
と す る 根 拠

申告税額
均等割

法人税割

　　　　　　　　　　　　　　円

事  業  目  的
及    び

減  免  理  由

添  付  書  類